
NOVINKY 2024



Akce začíná, když se rozsvítí světla

Prostřednictvím znalostí, inspirace
a inovací vytváříme pro uživatele ty
nejlepší možné podmínky, aby mohli
maximalizovat svůj potenciál a výkon.
Mareld je řešením.



CAPELLA

New 2024

Capella 2000 RE DPC  84,50€
• Dobíjecí

• 2000 lumenů

• Velmi odolný proti nárazu

• Kompaktní

• Doba provozu 3 h 100% 12 h 20%

• Teplé a studené světlo

• 6 režimů svícení ( včetně červeného a blikajícího červeného světla)

• Dodáváno s magnetem

• Powerbanka pro nabíjení mobilního telefonu apod.

• IP 54



LYRA

New 2024

Lyra 1000 RE DPC 42€
• Dobíjecí

• 1000 lumenů

• Velmi odolný proti nárazu

• Kompaktní

• Doba provozu 3 - 12 h

• 4 režimy svícení

• Dodáváno s magnetem

• IP 65



ILLUMINE

Illumine1200 RE DPC 40€
• Dobíjecí

• 1200 lumenů

• 3 režimy svícení + horní světlo

• Doba provozu 1,5 - 10 h

• Vzdálenost světelného paprsku 48 m

• Velmi odolný proti nárazu

• Opatřeno bezpečnostním senzorem, který vypne světlo, pokud 
svítidlo umístíte vzhůru nohama.

• Velmi kompaktní a dodává se s chytrým klipem na zadní straně.

• Opatřeno dvěma magnety

• IP 65

New 2024



STELLAR
Stellar 250 DPC 31€
• Napájení bateriemi AAA

• 250 lumenů

• Extrémně odolný proti nárazu

• Provozní doba 2 - 14 h

• Rozptýlené i tlumené světlo

• 4 režimy svícení

• Senzor zapnutí/vypnutí

• Vzdálenost světelného paprsku 30 m

• Opatřeno 4 malými magnety v zadní 

části, které lze snadno sejmout 

z čelenky

• IP 64

Stellar 550 RE DPC 41€
• Hybridní: Dobíjecí, ale lze je napájet i 

bateriemi AAA.

• 550 lumenůExtrémně odolná proti nárazu

• Provozní doba 2,5 h - 10 h

• Rozptýlené i tlumené světlo4 režimy svícení

• Senzor zapnutí/vypnutí

• Vzdálenost světelného paprsku 55 m

• Široký hlavový pás se silikonovými proužky

• Opatřeno 4 malými magnety v zadní části, 

které lze snadno sejmout z pásku hlavy 

• Možnost připevnění na přilbu. součástí 

balení je lepicí podložka a montážní deska 

pro snadné připevnění na přilbu.

• IP 64

Stellar 750 RE DPC 49€
• Dobíjecí

• 750 lumenů

• Extrémně odolný proti nárazu

• Provozní doba 3 – 8h

• Rozptýlené i tlumené světlo

• 6 světelných režimů

• Senzor zapnutí/vypnutí

• Vzdálenost světelného paprsku 85 m

• Široký hlavový pás se silikonovými proužky

• Dodáváno s držákem pro Go Pro 

• Možnost připevnění na helmy apod. Lepicí 

podložka a montážní deska jsou součástí 

dodávky.

• IP 66

New 2024



NIMBUS
Nimbus 600 RE RE DPC 49€
• Dobíjecí

• 600 lumenů

• 2 režimy svícení + stroboskop

• Funkce zoomu

• Velmi odolná proti nárazu

• Provozní doba 4 - 9 h

• Vzdálenost světelného paprsku 200 m

• IP 65

Nimbus 6000 RE DPC 100€
• Dobíjecí

• Velmi výkonný - 6000 lumenů

• 3 režimy svícení

• Funkce zoomu

• Velmi odolný proti nárazu

• Provozní doba 2 - 8 h

• Vzdálenost světelného paprsku 200 m

• Powerbanka pro nabíjení mobilních telefonů apod.

• IP 54

New 2024



SUNLIT

Sunlit SLIM LED-pásek 10 m DPC    68€

Sunlit SLIM LED-pásek 20 m DPC    125€
• Nadstandardní množství světla na metr
• Možnost sériového zapojení až na 60 metrů
• IP 65

YOUTUBE link LED
https://youtu.be/uJqWXZ35udc

New 2024New 2024



Děkujeme za pozornost


